

Beneficiar "FRANZELUTA" S.A., IDNO 1002600004030

Antreprenor "Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470

Obiect *Склад хранения муки*

Contract Nr. 14776

DEVIZ LOCAL № 14776-1**Устройство мягкой кровли****Valoarea de deviz 345 134.59 Lei**

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m. incl. salariu	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontala (Вскрытие и оплавление пузырей)	m2	40.000	97.34 89.73	3 893.59 3 589.13
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale (Огрунтовка основания праймером)	m2	640.000	18.72 4.08	11 978.92 2 610.28
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata orizontala (Устройство мягкой кровли в 2 слоя)	m2	553.000	285.62 115.22	157 945.98 63 716.28
4	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala (Устройство вертикальных примыканий в 2 слоя, Н=0,9м)	m2	78.300	313.46 139.69	24 544.02 10 937.78
5	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) (Установка воронок ливневой канализации)	buc	2.000	377.15 137.65	754.30 275.30
6	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare) (Установка аэраторов)	buc	8.000	408.72 229.42	3 269.75 1 835.35
7	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale (Перемещение и подъем материалов)	t	5.800	917.68 917.68	5 322.52 5 322.52
Total			Lei			207 709.07
Asigurarea sociala			24.00 %			21 188.80
Transportarea materialelor			7.00 %			8 073.51
Total						236 971.37
Cheltuieli de regie			14.50 %			34 360.85
Total						271 332.22
Beneficiu de deviz			6.00 %			16 279.93
Total						287 612.16
TVA			20.00 %			57 522.43

Total deviz:**Lei****345 134.59**

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)

Beneficiar **"FRANZELUTA" S.A., IDNO 1002600004030**Antreprenor **"Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470**Obiect **Склад хранения муки**

Anexa Nr. 1

Catalog de preturi unitare**Устройство мягкой кровли**
(formular desfasurat)

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum resurse pe u.m.	Valoare, lei	
					pe u.m.	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale (Вскрытие и оплавление пузырей)	m2			97.34 89.73
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.7300	84.97	74.43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	15.29
	1120206201035	Gaz propan	л	0.3000	14.17	4.48
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	45.00	2.25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	87.65	0.88
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale (Огрунтовка основания праймером)	m2			18.72 4.08
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	4.08
	2413317346001	Primer de bitum	kg	0.3000	48.75	14.63
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0.0003	45.00	0.01
3	RpCI34A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata orizontale (Устройство мягкой кровли в 2 слоя)	m2			285.62 115.22
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.9200	84.97	93.81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2100	84.97	21.41
	10020	Uniflex ЕКР	m2	1.1500	73.00	88.57
	10010	Bipol EPP	m2	1.1500	54.90	66.61
	1120206201035	Gaz propan	л	0.6000	14.17	8.97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1000	45.00	4.50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0200	87.65	1.75
4	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala (Устройство вертикальных примыканий в 2 слоя, Н=0,9м)	m2			313.46 139.69
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1.1600	84.97	118.28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2100	84.97	21.41
	10020	Uniflex ЕКР	m2	1.1750	73.00	90.49
	10010	Bipol EPP	m2	1.1750	54.90	68.06
	1120206201035	Gaz propan	л	0.6000	14.17	8.97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1000	45.00	4.50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0200	87.65	1.75
5	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor)	buc			377.15

		(Установка воронок ливневой канализации)				137.65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.3500	84.97	137.65
	2875114203871	Gura de scurgere d80	buc	1.0000	220.00	220.00
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.4000	48.75	19.50
6	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare) (Установка аэраторов)	buc			408.72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2.0000	84.97	203.93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2500	84.97	25.49
	2320322600101	Bitum de izolatie	kg	1.1000	48.75	53.63
	20035	Aerator	buc	1.0000	125.00	125.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0150	45.00	0.68
7	RpCU09E	Transporturi cu mijloace manuale (Перемещение и подъем материалов)	t			917.68
	71240100107001	Dulgher	h-om	2.2000	84.97	224.32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6.8000	84.97	693.36

Intocmit

_____ (functia, semnatura)

Verificat

_____ (functia, semnatura)

Beneficiar "FRANZELUTA" S.A., IDNO 1002600004030

Antreprenor "Alpro-Construct" SRL, IDNO 1009600009470

Obiect *Склад хранения муки***DEVIZ LOCAL № 14776-1****Устройство мягкой кровли****Valoarea de deviz 345 134.59 Lei**

Intocmit in preturi curente

nr. crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe u.m.	total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera:						
1.	71240100107001	Dulgher	h-om	15.31	84.97	1 301.06
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	785.27	84.97	66 724.02
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3.24	84.97	275.30
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19.20	84.97	1 631.42
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	168.69	84.97	14 333.39
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	47.33	84.97	4 021.46
Total manopera						88 286.65
Materiale:						
1.	10010	Bipol EPP	m2	767.99	54.90	42 162.64
2.	10020	Uniflex EKP	m2	767.99	73.00	56 063.26
3.	1120206201035	Gaz propan	л	412.27	14.17	5 841.91
4.	20035	Aerator	buc	8.00	125.00	1 000.00
5.	2320322600101	Bitum de izolatie	kg	8.80	48.75	429.00
6.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.80	48.75	39.00
7.	2413317346001	Primer de bitum	kg	192.00	48.75	9 360.00
8.	2875114203871	Gura de scurgere d80	buc	2.00	220.00	440.00
Total materiale de constructii						115 335.80
Utilaje de constructii:						
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	13.03	87.65	1 141.73
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	65.25	45.00	2 936.25
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0.19	45.00	8.64
Total utilaje de constructii						4 086.62
Total			Lei		207 709.07	
Asigurarea sociala			24.00 %		21 188.80	
Transportarea materialelor			7.00 %		8 073.51	
Total					236 971.37	
Cheltuieli de regie			14.50 %		34 360.85	
Total					271 332.22	
Beneficiu de deviz			6.00 %		16 279.93	
Total					287 612.16	
TVA			20.00 %		57 522.43	

Total deviz:**Lei****345 134.59**

Intocmit

(functia, semnatura)

Verificat

(functia, semnatura)